
DLOUHÉ VĚTRÁNÍ ZPŮSOBÍ, ŽE JE VYTÁPĚNÍ ČI CHLAZENÍ
MÍSTNOSTI VELMI NEÚČINNÉ

KAŽDÝ STUPEŇ DOLŮ VEDE K VÝZNAMNÉ ÚSPOŘE ENERGIE PRO VYTÁPĚNÍ
TEPLOTA JE NASTAVITELNÁ PŘES SPRÁVU BUDOV – VOLEJTE 771 234 331

Věděli jste, že můžete...
udělat svoji kancelář o něco udržitelnější? 

VĚTREJTE KRÁTCE, S OKNY DOKOŘÁN

SNIŽTE SI TEPLOTU V KANCELÁŘI

FSV UK

SNIŽTE JAS SVÉHO MONITORU

TŘIĎTE VEŠKERÝ ODPAD

TMAVŠÍ MONITOR SPOTŘEBOVÁVÁ MÉNĚ ELEKTRICKÉ
ENERGIE A VAŠE OČI SE NEUNAVÍ TAK RYCHLE

POUŽÍVEJTE VENKOVNÍ ŽALUZIE PROTI SLUNCI
V HORKÝCH DNECH JSOU VENKOVNÍ ŽALUZIE NEJLEPŠÍ OCHRANOU
PŘED HORKEM, KLIMATIZACE NEBUDE POTŘEBA

ZAPÍNEJTE POČÍTAČ, JEN KDYŽ HO POTŘEBUJETE
NEZAPÍNEJTE PC AUTOMATICKY - ZAMYSLETE SE, ZDA HO OPRAVDU NYNÍ
POTŘEBUJETE
POKUD JDETE UČIT NEBO OBĚDVAT, ZAPNĚTE SPÁNKOVÝ REŽIM
NEŽ ODCHÁZÍTE DOMŮ, VŽDY POČÍTAČ VYPNĚTE

POUŽÍVEJTE LAMPIČKU MÍSTO STROPNÍCH SVĚTEL
STOLNÍ LAMPA POSTAČÍ NA VĚTŠINU BĚŽNÉ KANCELÁŘSKÉ PRÁCE A JEJÍ
ELEKTRICKÝ ODBĚR JE VÝZNAMNĚ MENŠÍ NEŽ STROPNÍCH SVĚTEL
PŘED ODCHODEM ZHASNĚTE VŠECHNA SVĚTLA

OMEZTE OBJEM NEROZTŘÍDĚNÉHO ODPADU
KOŠE NA TŘÍDĚNÝ ODPAD JSOU DOSTUPNÉ NA CHODBÁCH
NA TERASE MEZI BUDOVAMI B A C MÁME TAKÉ KOMPOSTÉR


